

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Markedspladsen ApS, Brædstrup

Bredgade 43 st.tv.
8740 Brædstrup

CVR-nr. 25 09 68 78

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2021

Torben Bilstrup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Markedspladsen ApS, Brædstrup
Bredgade 43 st.tv.
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 25 09 68 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ole Bilstrup
Jan Bilstrup
Torben Bilstrup

Direktion

Torben Bilstrup

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 636.758, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 645.878.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere kapitalen i de kommende år gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(53.630)	4.459.297
Nedskrivning af koncernmellemværende		(15.000)	257.047
Andre driftsomkostninger	2	<u>(769.782)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(838.412)	4.716.344
Finansielle indtægter		28.472	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(464)</u>	<u>(168.335)</u>
Resultat før skat		(810.404)	4.548.009
Skat af årets resultat	4	<u>173.646</u>	<u>(509.996)</u>
Årets resultat		<u>(636.758)</u>	<u>4.038.013</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	2.800.000
Overført resultat		<u>(636.758)</u>	<u>1.238.013</u>
		<u>(636.758)</u>	<u>4.038.013</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.926	650.000
Andre tilgodehavender		86.383	425.582
Selskabsskat		168.014	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>5.632</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>358.955</u>	<u>1.075.582</u>
Likvide beholdninger		<u>10.384</u>	<u>58.714</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>369.339</u>	<u>1.134.296</u>
Aktiver i alt		<u>369.340</u>	<u>1.134.297</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(770.878)	(134.120)
Egenkapital		(645.878)	(9.120)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.500	628.421
Gæld til associerede virksomheder		2.050	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	509.996
Anden gæld		644.668	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.015.218	1.143.417
Gældsforpligtelser i alt		1.015.218	1.143.417
Passiver i alt		369.340	1.134.297
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	(134.120)	(9.120)
Årets resultat	0	(636.758)	(636.758)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	(770.878)	(645.878)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejere om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	769.782	0
	769.782	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	59.644
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	69.330
Andre finansielle omkostninger	464	39.361
	464	168.335
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	509.996
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(168.014)	0
Sambeskatningsbidrag	(5.632)	0
	(173.646)	509.996

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	(49.999)	(49.999)
Værdireguleringer 31. december 2020	(49.999)	(49.999)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1	1

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Brædstrup Kro ApS	Horsens	100 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tønning Ejendomme ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.